
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
06.03.2019 м.Кривий Ріг № 105

%ро затвердження протоколу
засідання районної комісії щодо 
розгляду заяв членів сімей загиблих 
та осіб з інвалідністю, внутрішньо 
переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, 
про виплату грошової компенсації . 
за належні для отримання жилі 
приміщення

Розглянувши службову записку першого заступника начальника управління праці та 
соціального захисту населення виконкому районної у місті ради Номеровської Т.М., 
керуючись Житловим Кодексом Української РСР, законами України «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту», «Про звернення громадян», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 18.04.2018 № 280 
«Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України», Правилами обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 
відповідно до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.11.2018 № 445 
«Про створення районної комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих та осіб з 
інвалідністю, внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, про виплату грошової компенсації за належні для 
отримання жилі приміщення», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної 
у місті ради

Затвердити протокол № 2 від 28.02.2019 засідання районної комісії щодо розгляду 
заяв членів сімей загиблих та осіб з інвалідністю внутрішньо переміщених осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, про виплату грошової 
компенсації за належні для отримання жилі приміщення (додається).

В И Р І Ш И В :

Голова районної у місті ради В.Солод

вірно: завідувач загального відділу
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаход івах виконкому районної у місті ради.

О.Міщук


